



Vedlegg til køyreseddelnummer \_\_\_\_\_

## Eigenerklæringsskjema om medisinbruk eller andre relevante helseopplysningar

*Ref. forskrift nr. 1623 om næringsmiddelhygiene og forskrift nr. 164 om særlege hygienereglar for næringsmidlar av animalsk opprinning. Slakteri skal ikkje ta imot dyr på slakteriets område med mindre dei har mottatt relevante opplysningar om næringsmiddeltryggleik som finnast i journalane på driftseininga*

Namn på produsent: \_\_\_\_\_ Prod. Nr. \_\_\_\_\_

### Opplysningar om dyret/dyra:

1. Er merket og registrert ihht. Off. forskrift – friske og eigna til slakt – er transportdyktige – ingen off. restriksjonar: Ja  Nei
2. Medisinbruk: tilbakeholdingsfrist er utgått for meir enn 7 daga sidan: Ja  Nei
3. Eigenbehandling mot parasitter. Tilbakeholdingsfrist utgått: Ja  Nei
4. Er hasteslakt (dyr med MKI som ikkje overheld 24-timersregelsen). Ja  Nei

Er svaret nei på punkt 1-3 over, eller det er hasteslakt, eller det er andre relevante opplysningar, fyllast dette ut nedafor.

Dyreslag	Fødselsdato	Kjønn	ID-merke (øyremerke. Tatovering, hestepass) nr.	Dersom hasteslakt – skriv kvifor dyret må slaktast raskt

### Medisinbruk

Dersom tilbakeholdingsfrista er gått ut for mindre enn 7 dagar sidan, eller dyret/dyra er behandla med preparat med langstidseffekt (eks. parasittmiddel)/ dersom det er hasteslakt, og det er brukt medisin dei siste 60 dagane.

Behandlingstidspunkt	Namn på medisin (evt. Dose)	Tilbakeholdsfrist (antall dagar)	Administrasjonform/injeksjonsstad	Kven er behandling utført av (veterinær, eigar, evtnt. Andre)

**Evt. andre relevante helseopplysningar/plass for utdjupande informasjon om dyret/dyra**

Andre relevante helseopplysningar kan vere; er besetninga pålagt off. restriksjonar, om det er restriksjonar på området, førekomst av sjukdommar som har betydning for mattryggleik og kvalitet, eks. tidlegare relevante registreringar frå kjøttkontrollen.


Dato: \_\_\_\_\_ Stad: \_\_\_\_\_ Underskrift produsent: \_\_\_\_\_

Annan relevant informasjon frå sjåfør vedrørande transport (tilrettelegging mm)

--

Dato \_\_\_\_\_ Stad: \_\_\_\_\_ Underskrift sjåfør: \_\_\_\_\_

**For utfylling av slakteri:** Kan slaktast utan vidare undersøking av MKI (ja eller nei): \_\_\_\_\_

Om nei, skriv kva opplysningar Mattilsynet må vurdere nærare: \_\_\_\_\_

*Dyr som er sjuke eller har fysiologiske skavankar eller viser patologiske endringar, er ikkje skikka til transport, særleg: a) dyr som ikkje kan bevege seg utan smerter eller gå utan hjelp, b) dyr som har eit alvorleg opent sår eller ein prolaps, c) drektige dyr som er minst 90% inne i drektighetsperioden, eller dyr som har født i laupet av føregåande veke, d) nyfødde pattedyr med navle som ikkje er grodd endå, e) svin på under tre veker, lam på under ei veke, og kalvar på under ti daga med mindre dei skal transporterast over ein avstand kortare enn 100 km.*